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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TOMMY ERIKSEN HOLDING ApS
Kejsdalen 187
7130 Juelsminde

Telefonnummer: 75684241

CVR-nr: 33940114
Regnskabsar: 01/07/2018 - 30/06/2019
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni
2019 for TOMMY ERIKSEN HOLDING ApS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Juelsminde, den 05/07/2019

Direktion

Tommy Eriksen Hanne Britta Eriksen
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Selskabets formal er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Arets resultat udviser et overskud pa kr. 139.110, og selskabets balance pr. 30. juni 2019viser en egenkapital
pakr. 609.198.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vaesentligt vil kunne pavirke
bedgmmelsen af selskabets resultat for 2018/19 samt den gkonomiske stilling pr. 30. juni 2019.
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Resultatopgerelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

Note 2018/19
Kr.
N[ 1000 015> <1 g ] oo [T 185.520
Eksterne omkOSININGEr  .....cc.ooererieeiesese s -40.302
Bruttoresultal ... 145.218
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlaggsaktiver 5,460
Resultat af ordinaar primaer drift ......ccooevieiiieieeeeceee 139.758
Andrefinansielle iNdtaagter ........ccccoveveeieviene e 522
@vrigefinansielle omKOStNINGEr .......cccovevinirinirere e -554
Ordinaert resultat far skat .......ccooceevinencie 139.726
SKat af ArELSTESUILAL ......coeeeeeeereeceeeeeeeetee et -616
ATBISTESUIAL .ottt 139.110
Fordlag til resultatdisponering
Foresl &t udbytte indregnet under egenkapitalen ............cccccueee. 108.000
OVEITAIT rESUITAL .....c.eoeeeeieriesesee e 31.110
= USSP 139.110
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2017/18
kr.
182.808
-314.572

-131.764

-5.460

-137.224

207
-105

-137.122
0
-137.122

105.800
-242.922

-137.122
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Balance 30. juni 2019

Aktiver

Grunde og bygninger

Materielle anlasgsaktiver i alt
Andre vaadipapirer og kapitalandele
Finansielle anlasgsaktiver i alt

Anlagsaktiver i alt .........ccce.ee

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsagningsaktiver i alt

Aktiver ialt ..o

Note 2018/19
kr.
20.158

20.158
9.372
9.372

29.530
8.000
8.000

642.714
650.714

680.244
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2017/18
kr.
25.618

25.618
9.874
9.874

35.492
4.000
4.000

606.587
610.587

646.079
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Balance 30. juni 2019

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccocoiiiieiieciece e

Andrereserver

Fordag til udbytte ...

Egenkapital i

AT e

SKYIGIG SEISKADISSKEL vvveeeereeeeeeeeveeeeeeeeeesseessssssseseeessessssssesseeeeeees

Langfristede gaddsforpligtelser i alt ......cccooevevivinineninceee

Leverandarer af varer og tjenesteydelser ........ccoocevvvenevencnennenne
Skyldig SelSKabhssKat .........cccoveeeieeriiece e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......ccooeveieiivininenineee

Gaddsforpligt

Passiver i alt

Sl T Al oo,

Note 2018/19
kr.

80.000

421.198

108.000

609.198
501

501
10.039

60.506

70.545

71.046

680.244
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2017/18
kr.
80.000
390.088
105.800

575.888

10.295
0

59.896

70.191

70.191

646.079
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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